












































SHOQERIA "F.K. APOLLONIA" SHA 
NIPT: K23326401F 
ADRESA E SELISE: L. "16 PRILLI", FIER 

VENDIM NR.4  
DATE 10 //0/2017 

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE 
TE SHO0ERISE "F.K. APOLLONIA"SHA  

Sot, me date 10/b  /2017, ora 10:00, në selinë e shoqerisë "F.K. Apollonia"sha, në adresën: 
Lagjja "16 Prilli", Fier, mbahet mbledhja e Asamblesè së Përgjithshme të Aksionarëve W.  
shoqërisë "F.K. Apollonia"sha, per td diskutuar në Iidhje me ceshtjet e rendit td ditës si me 
poshte vijon: 

1. Zmadhim kapitali né para me kontribut të aksionarit "Bashkia Fier"; 
2. îë tjera sipas propozimeve. 

Te pranishem në këtë mbledhjejanë td gjithe aksionarët dhe konkretisht: 

Aksionari,. shoqëna "2K Group"shpk, perfaqesuar nga Administratorja Znj. Enkeleda 
Pura; 
Aksionari, Bashkia Fier, perfaqesuar nga Kryetari i Bashkisë Z. Armando Subashi. 

Ne bazë të nenit 144 dhe 145 të 1iit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtarët dhe Shoqëritë 
Tregiare", i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt. 

Lidhur me pikën e pare të rend it te ditës, aksionarët e shoqërise unanirnisht, 

VENDOSEN:  

1. Td zmadhohet kapitali i shoqërisë "F.K. Apollonia"sha ne shumën prej 17,000,000 
(shtatëmbëdhjetë milione) Lekë, duke nënshkruar 17,000 (shtatëmb&Ihjetëmije) aksione 
të reja me vlerë nominale 1 ,000(njëmijë) Lekë per aksion, të cilat do td shlyhen vetëm 
nga aksionari Bashkia Fier, duke respektuar dispozitat ligjore tregtare në fuqi nê lidhje 
me shlyeijen e kontributit në para. 

2. Aksionet do të shlyhen nga Aksionari Bashkia Fier, brenda dates 31.12.2017. 

3. Pas realizimit të zmadhimit të kapitalit të shoqensë në shumën 17,000,000 
(shtatëmbëdhjetè milionë) Lekë, kapitali i shoqerisë nga 540,200,000(peseqinde e dyzetë 
milionë 	iijëLeke që ishte para z 	do të shkojë në shumën 
557,2 	s&i 	 • 	,• mijëLekë, i ndarë ne&  
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Shoqëria "2K Group"shpk 

Përfaqesuar nga Administratorja 

led PURA 

557,200 (pesëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e dyqindë) aksione, i zotëruar nga aksionarët 
si me poshte: 

Aksionari, shoqeria "2K Group" shpk do të zotërojë 339,450(treqindë e tridhjctë c nëntC 
mijë e katërqindë e pesedhjete) aksione me vlerë nominate I ,000(njëmijë) Lekë secili, të 
cilat zënë një pjesemarrje prej 60,92%(gjashtedhjet6 presjc nëntëdhjetë e dy perqinde) 
në kapitalin e shoqërisë; 
Aksionari, Bashkia Fier, do të zotërojë 21 7,750(dyqinde e shtatëmbëdhjetëmijë e 
shtatëqind e pesëdhjete) aksione me vlerë nominale 1 ,000(njëmijë) Leké secili, td cilat 
zënë një pjesëmarrje prej 39,08% (tridhjetë c nëntè presje zero tetC perqind) në kapitalin 
e shoqerisë. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE 

Bashkia Fier 

Përfaqësuar nga Kryetari I Bashkisë 

Armando SUBASHI 
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SHOQERIA "F.K. APOLLONIA"SHA 
NIPT: K23326401F 
ADRESA E SELISE: L."16 PRILLI", FIER 

VENDIM NR.6 
DATE  L 5  06.2020  

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE  
Sot,m6datdjA  0 6.2020, oral 2:00, në adresën: Lagjja "16 Prilli", Fier, u mbajt mbledhja e Asamblesë 
se Përgjithshme të Aksionarëve të shoqërise "F.K. Apollonia"sha. Ne këtë mbledhje jane të pranishëm të 
gjithë aksionarët e shoqërise dhe konkretisht: 

- 	Aksionari, Bashkia Fier, perfaqesuar nga Kryetari i Bashkisë, Z. Armando Subashi; 
- 	Aksionari Z. Koco Kokëdhima; 

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e përfaqesimit, pasi jane të pranishëm td gjithe aksionarët. 
Ne bazë të nenit 144 dhe  145 të ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqente Tregtare", i 
ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt. 

Rendi i ditës se mbledhjes është si me poshte vijon: 

1. Të miratohet Raporti i Zmadhimit të Kapitalit të shoqërise "FK Apollonia"sha, përgatitur nga 
eksperti kontabël i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21 501047E, si rrjedhoje e kontributit në 
para të derdhur nga aksionari Bashkia Fier, në bazë të vendimit nr. 10, dt. 03.06.2019 të 
Asamblesë së Pergj ithshme të shoqerise "FK Apollonia"sha; 

2. Të miratohet Akti i Ekspertimit të shoqerisë per vlerësimin e pasurive td paluajtshme 
"Oxsimoro Albania"shpk, me vlerësuese të licencuar Vp. Ing. Znj. Majlinda Bardhi, e cila 
është caktuar me vendimin nr. 3, dt. 24.0 1.2020 të Asamblesë se Pergjithshme td Aksionarëve 
të shoqerise "FK Apollonia"sha, per vlerësimin e pasurive te paluajtshme të permendura në 
vendim, me anë të td cilave do të realizohet zmadhimi në natyre i kapitalit; 

3. Te miratohet raporti i zmadhimit në natyrë te kapitalit të ekspertit kontabël të regjistruar 
Bujar Rami, të caktuar me vendimin nr. 4, dt. 24.01.2020 të Asamblesë së Pergjithshme të 
Aksionarëve të shoqerise "FK Apollonia"sha; 

4. T6 autorizohet Administratorja e shoqerise "FK Apollonia" sha që te ndjekë procesin e 
regjistrimit ne Drejtorine Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastrës, Fier te vendimeve te 
Asamblese së Pergjithshme te Aksionareve te shoqerise "FK Apollonia"sha per zmadhimin 
ne natyre te kapitalit nepermjet pasurive të paluajtshme ne pronesi të Z. Koco Kokedhima; 

5. Të autorizohet Administratorja e shoqerise "FK Apollonia" te regjistroje ne Drejtorine 
Vendore te Agjencise Shteterore te Kadastres, Fier Dekiaraten Noteriale nr. 1457 rep, nr. 523 
kol, dt. 09.06.2020, notere Romina Sh. Meli; 

6. Td korrigjohet pika I e Vendimit te Asamblese se Pergjithshme të Aksionareve, nr.5, date 

24.01.2020, si me poshte: 
a. Ishte: "1. Të emërohen ekspertet kontabël të regjistruar Z. Bujar Rami dhe 

Engjellushe Rami per auditimin e pasqyravefinanciare per vitin 2020." 

I 



lb 

b. Bëhet: "1. TE emërohen ekspertët kontabël të regjistruar Z. Bujar Rami dhe 
Engjellushe Rami per auditimin e pasqyravefinanciare per vitin 2019." 

7. Të ndryshohet pika 1 e Vendimit td Asamblesë së Pergjithshme të Aksionarëve, nr.12, date 
13.06.2019, në lidhje me miratimin e shperblimeve takuese per trajnerët dhe punonjësit e FK 
Apollonise; 

8. Miratimi i bilancit vjetor i shoqerise "F.K. Apollonia" sha per vitin 2019; 
9. Miratimi i raportit të auditimit të pasqyrave financiare të shoqerise "F.K. Apollonia" sha per 

vitin 2019, përgatitur nga audituesit ligjor, Bujar Rami, me Licence nr. 90, date 07.12.2000, 
NUTS L21501047E dhe Engjellushe Rami me Licence nr. 259, date 27.08.2012 dhe NUTS 
L321 09025F; 

10. Të ndryshme sipas propozimeve. 
Per sa me sipër, Asambleja e Pergjithshme e Aksionarëve, pasi diskutoi çështjet e përfshira në rendin e 

ditës, në lidhje me pikën e parëtë  rendit të ditës me unanimitet: 

VENDOSI:  

1. Të miratohet Raporti i Zmadhimit të Kapitalit të shoqërisë "FK Apollonia"sha, përgatitur nga 
eksperti kontabël i regjistruar Bujar Rami, me NUIS L21501047E, si rrjedhoje e kontributit në 
para të derdhur nga aksionari Bashkia Fier, në bazë të vendimit nr. 10, dt. 03.06.20 19 td 
Asamblesë së Pergjithshme të shoqerise "FK Apollonia"sha; 

2. Pas këtij zmadhimi, kapitali i shoqërisë "FK Apollonia"sha bëhet  639.200.000 Lekë,  i ndarë në 

639. 200 aksione me vlerë nominale 1,000(nj6 mijë) Lekë secili, të zotëruara nga aksionarët sipas 

tabelës së meposhtme: 

nr. Aksioner 

ISHTE BEHET 

Numri 
aksioneve 

Pjesemarrja 

ne perqindje 

Pjesmarrja ne 
viere 

Numri 
aksioneve 

Pjesemarrja 
ne perqindje 

Pjesmarrja ne 
viere 

1 Bashkia Fier 227 750 36.78% 227 750 000 247 750 38.76% 247 750 000 

2 Koco Kokëdhima 391 450 63.22% 391 450 000 391 450 61.24% 391 450 000 

Shuma 619200 100.00 619200000 639200 100.00 639200000 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONARIEVE TE SHOQERISE 

"FK APOLLONIA"SHA 

Koço KOIEDHIMA 

Bashkia Fier 

Përfaqësuar nga Kryetari i Bashkisë 

Armando SUBASHI 

NO- 



CREDINS bank 
Banka Credins Dega Qendrore 
Rr.Vaso Pasha, Nr.8, 1001 
Tirane 
BIC: CDISALTR 

Data/Date 16.06.2020 

Nxjerrje Liogarie/Statement on Account 
29.04.2020 - 29.04.2020 

F.K.APOLLONIA SHA 
LAGJIA 16 PRILL FIER, 01101 
TIRANE 

Llogaria/Account 00000167745 
]BAN AL80 2121 1016 0000 0000 0016 7745 

Faqe/Page 1 
Monedha/Currencv ALL 

Data/Date Valuta/ 
Value Date 

Pershkrimi/Description Debi/Debit 	Kredi/Credit Teprica/Balance 

28;04.2020 TEPRICA FILLESTARE/STARTING BALANCE 8.231,02 

29.04.2020 29.04.2020 TRANSFERTE ME/NGA BANKA TE TJERA 

ORD.MINISTRIA FINANCAVE 

TRN No. E01-20000254434 

/R0C/T09.P1 746165/24521110012020 

2111001,ZMADHIM KAPITALI PER SH.A.F 

UTBOLL,KLUB,APOLLONIA,VKB NR 135 DT 

20.12.2019,MIRAT PREFK 196 

3,000000.00 3.008.231,02 

29.04.2020 TEPRICA NE FUND/CLOSING BALANCE 3.008.231,02 

Total 
	

0,00 	3.000.000,00 

Numer/Count 
	

0 
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